PAGE
2

СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2019 года

№ 5
станица Ильинская

Об утверждении состава
постоянных комиссий депутатов Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района

В соответствии со ст.24 п.8, Устава Ильинского сельского поселения Новопокровского района и главой 2 регламента, Совет Ильинского сельского поселения р е ш и л:
1. Утвердить персональный состав постоянной комиссии Совета Ильинского сельского поселения по налогам и бюджету:
- Сидоренко Любовь Владимировна

- Гайдухина Ольга Викторовна
- Бондаренко Алексей Валерьевич
- Тарасенко Ольга Витальевна
- Кузнецов Сергей Владимирович
2. Утвердить персональный состав постоянной комиссии по социальным и национальным вопросам, законности и правопорядка, общественным организациям и молодежной политике:
-  Кобзев Геннадий Викторович

- Благова Ольга Ивановна
- Госян Анаит Руслановна
- Чернятина Ольга Юрьевна
3. - Маслова Светлана Николаевна
4. Утвердить персональный состав постоянной комиссии Совета Ильинского сельского поселения по народному и муниципальному хозяйству, природопользованию и охране окружающей среды:
- Турищев Виктор Дмитриевич
- Ефанов Николай Иванович

- Атмаджева Валя Георгевна
- Лешков Виталий Андреевич

- Мачнева Любовь Александровна

5. Отделу по общим вопросам администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района (Кулинич) обеспечить официальное обнародование настоящего решения в установленных местах и разместить его на официальном сайте администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением решения возложить на главу Ильинского сельского поселения Новопокровского района Н.Н. Кулинич
7. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

Н.Н. Кулинич